RNC ラジオ「Jimmie Soul Radio」公開収録イベントの開催について

2 0 2 5 年 6 月 4 日 四 国 旅 客 鉄 道 株 式 会 社 J R四国ステーション開発株式会社

高松オルネでは、高松駅をご利用の皆さま、地域住民の皆さま、観光客の皆さまに喜んでお買物をお楽しみいただくため、季節感や話題性のあるイベントを随時開催しております。その一環として、RNC ラジオ公開収録イベントを下記の通り開催いたします。

記

1 主 催

西日本放送株式会社(香川県高松市)

2 日 時

2025年6月11日(水) 18:30~19:30 (開場17:00)

3 場 所

高松オルネ北館4階オルネパーク

4 内 容

RNC ラジオで放送中の「Jimmie Soul Radio」が、番組 8 年目にして初の公開収録を行うことになりました。スペシャルゲストに、ゴスペラーズのリーダーであり、NHK-FM「ザ・ソウルミュージック II」パーソナリティの村上てつや氏をお迎えして実施いたします。公開収録後はトークショーも予定しており、ディープなソウルミュージック談義をお楽しみください。



Jimmie Soul Radio番組公開収録

Jimmie Soul Radio

スペシャルゲストは、ゴスペラーズのリーダーであり、 NHK-FM「ザ・ソウルミュージッグII」 パーソナリティ村上てつや 公開収録後のアフダートーグもあります。 ぜひ生で2人のディーブなソウル談義をお聞きください。



開場 17:00 / 公開収録スタート 18:30 / 終了 19:30 予定

注意事項

入場については、スタップの指示に従い順番にご入場いただきます。 車いすでご来場のお客さまはスタップへお声掛けください。 撮影および録音(カメラ/携帯/スマートフォン/タブレットなどの撮影行為)は、 禁止とさせていただきます。

